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Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty wymienionej w art. 11 

ust. 8 Ustawy PZP, na wykonanie przebudowy instalacji naśnieżania wraz z instalację zasilania 

elektroenergetycznego, instalację sterowniczą i rozdzielniami elektrycznymi – przebudowa 

pompowni wody (Doliny, Tartak) – II etap.   

 

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) oraz 

zgodnie z rozdziałem 10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia 

o tym, że w dniu 10 sierpnia 2018 r., Wykonawca zainteresowany udziałem w prowadzonym 

postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ. 

Poniżej przedstawiamy treść części zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Odnosząc się do §1 ust. 2 lit. B wzoru umowy w związku z zakresem robót budowlanych objętych 

umową wyspecyfikowanych w SIWZ i załącznikach – wskazuję na możliwość wystąpienia następującej 

sytuacji - gdyby realizacja wymagałaby uzyskania pozwolenia na budowę, a w konsekwencji odbioru 

i uzyskania pozwolenia na użytkowanie, może okazać się, że odbiór taki (tzn. uzyskanie pozwolenia na 

użytkowanie) nie będzie możliwy ze względu na istniejący stan elementów budynku (np. stan sufitu  

i pokrycia dachowego w pompowni tartaku), które nie są objęte zakresem i przedmiotem zamówienia. 

Kto będzie odpowiedzialny i na czyj koszt dojdzie do doprowadzenia elementów nieobjętych 

przedmiotem zamówienia do takiego stanu aby budynki nadawały się do odbioru?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzialnym za należyte wykonanie umowy oraz uzyskanie wszelkich 

niezbędnych zgód i pozwoleń, jest Wykonawca.  

Pytanie 2: 

Odnosząc się do ust. 3 pkt. 7 lit. c SIWZ - czy w przypadku usunięcia ścian działowych w budynku ze 

względu na montaż nowych, znacząco większych urządzeń i w konsekwencji konieczność 

zlikwidowania prowizorycznych pomieszczeń socjalnych, czy Zamawiający godzi się, z uwagi na 

wymóg zachowania istniejących gabarytów kubaturowych obiektu pompowni wody, na likwidację 

dotychczasowych prowizorycznych pomieszczeń socjalnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przebudowę istniejących elementów budynku pompowni należy wykonać 

zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ oraz programie funkcjonalno-użytkowym z zachowaniem 

istniejących gabarytów kubaturowych. 
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Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 
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